35a-43b Hystoria de S. Cruce, quomodo fuit inventa. 
Incipit: Constantinus fuit vir Romanus nobilis quidem genere et potens sed moribus et 
prudentia longe nobilior, qui Claudii imperatoris nepos fuit.... 
Explicit : …dixit se nullius boni conscium esse nisi quod eum coram dyabulo negare 
noluisset. 

43b-48a [Guibert of Tournai, Sermo ad crucesignatos]. 
Incipit:Vidi alterum angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum Dei vivi. 
Apoc 7 [7:2]. Verbum hoc competit cuilibet sancto viro et crucis negotio. Notificatus 
ergo sanctus iste ex officio… 

1250 Flori J. Prêcher la croisade (XII-XIII siècle). P. 329. 
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Explicit: Patet ergo quomodo crux dicitur signum directivum, discretivum, 
rememorativum, remunerativum. 
Издание: Maier C. T. Crusade propaganda and Ideology. Model Sermons for the 
Preaching of the Cross. Cambridge, 2000. P. 176-190. 

48a-51b [Guibert of Tournai, Sermo ad crucesignatos]. 
Incipit: Vidi alterum angelum habentem signum etc. Hoc signo crucis signat dominos [: 
dominus] electos suos Apoc 7 [7:2] qui dicuntur signati. Est autem crux signum 
clementie… 
Explicit: …dum modica pecunia offertur eis. Et, ut vulgariter loquitur, pauci sunt 
dicentes cum Ps [64:9]. Turbabuntur gentes et timebunt qui habitant terminos a signis 
tuis. 
Издание: Maier C. T. Crusade propaganda and Ideology. Model Sermons for the 
Preaching of the Cross. Cambridge, 2000. P. 198-208. 

52a-354a Sermones varii in epistole et evangelia, cum indice subnexo (52a – 57a 
Epistola de inventione crucis).  

5. Codex Claustroneoburgensis 382 

В кодексе из Клостернойбурга содержится лишь один интересующий нас 

документ, снова письмо легата Бранды, которое следует непосредственно за 

трактатом о кресте и написано тем же почерком, что и трактат. 

353a-356a [Branda Castellionei, cardinalis, Epistola ad Nicolaum de Dinkelspuhel, 
1421]. 
Incipit: Reverendo magistro Nicolao Tinkelspüchel sacre pagine professori Branda in 
sacro canone (?) divina etc sancti Clementis sancte romane ecclesie presbiter cardinalis 
Placentinus vulgariter nuncupatus sedis apostolice legatus salutem in domino 
sempiternam. Ex debito legationis per sedem apostolicam nobis iniunctis, cum ubilibet 
adesse nequeamus… 
Explicit: Insuperabili quesumus Domine tua virtute custodi, quem signo sanctissime 
crucis contra tuos et ecclesie tue sancte pertinaces adversarios muniri tribuisti. Per 
Christum Dominum nostrum. Amen. [не хватает конца документа] 
Издания: Urkundliche Beiträge zur Geschichte des Hussitenkrieges / ed. F. Palacky. 
Prague, 1873. Vol. I, n. 110. P.108-116. 
Von Konstanz nach Trient. Festgabe für August Franzen / hsgg. von R. Bäumer. 
München, 1972. P. 90-99.